
UCHWAŁA NR LXXXIV.451.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu oraz określenia planu finansowego wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz określa się plan finansowy i ostateczne terminy dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905A84B6-0928-46B7-97D3-9B7B79073274. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.451.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, 
zadania Kwota 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

Jednostka 
realizująca 

 DZIAŁ 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 21 525,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 21 525,00   

Wydatki majątkowe: 21 525,00   
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 525,00   

 

Budowa przepompowni Kalinki 21 525,00 30.06.2024r. UG 

Razem 21 525,00   
w tym: 
- wydatki bieżące 0,00   

 

- wydatki majątkowe 21 525,00   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905A84B6-0928-46B7-97D3-9B7B79073274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV.451.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które niewygasają zupływem roku budżetowego 2023


		2023-12-28T12:36:00+0100




